
120240012Faktura - daňový dokladDodavatel

SPAHO s.r.o.

Kubelíkova 1224/42

Odběratel

Základní škola Opava-Kylešovice, příspěvková

organizace

U Hřiště 1242/4

747 06 Opava

Česká republika

IČ: 47813032

130 00 Praha 3

Česká republika

IČ: 24783315 DIČ:  CZ24783315

Kontaktní údaje

E-mail: info@chataeduard.cz

Telefon: 602 447 557

Mobil: 602 447 557

Web: www.chataeduard.cz

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet DatumSymbol

201295327/0600

IBAN: CZ14 0600 0000 0002 0129 5327

SWIFT: AGBACZPP

variabilní: 120240012 vystavení: 14.06.2024

konstantní: 0308 splatnosti: 28.06.2024

DUZP: 14.06.2024

Fakturujeme Vám za objednané služby ve výši 100%, za zajištění ozdravného pobytu žáků - ubytování a strava na chatě EDUARD, Bělá 44, Bělá pod

Pradědem v termínu 10.6 - 14.6.2024 pro 42 žáků a 4 osoby pedagogického doprovodu zdarma.

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

pobyt s plnou penzí - ( žáci 6-9. třída ): 3 630,-

pobyt

42,00 žák 3 241,07 12 136 125,00 16 335,00 152 460,00

špekáček, pečivo 27,00 ks 40,18 12 1 084,82 130,18 1 215,00

Odpočet zálohy VS:: 22400002 (daň.dokl.

D820240002)

1,00 -72 924,11 12 -72 924,11 -8 750,89 -81 675,00

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den

prodlení.

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

12 % 64 285,71 7 714,29 72 000,00

CELKEM 64 285,71 7 714,29 72 000,00

Fakturovaná částka: 153 675,00 Kč

Uhrazeno zálohou: -81 675,00 Kč

Celkem k úhradě: 72 000,00 Kč

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 173895

Strana 1/1
Vytiskl(a): Otto Navrátil Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   120240012
   02c53791-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2024-06-14
   2024-06-14
   true
   
   Fakturujeme Vám za objednané služby ve výši 100%, za zajištění ozdravného pobytu žáků - ubytování a strava na chatě EDUARD, Bělá 44, Bělá pod Pradědem v termínu 10.6 - 14.6.2024 pro 42 žáků a 4 osoby pedagogického doprovodu zdarma.
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         24783315
      
       
         SPAHO s.r.o.
      
       
         Kubelíkova
         1224/42
         Praha 3
         13000
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ24783315
         VAT
      
       
         Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 173895
      
       
         Otto Navrátil
         602 447 557
         info@chataeduard.cz
      
    
  
   
     
       
         47813032
      
       
         Základní škola Opava-Kylešovice, příspěvková organizace
      
       
         U
         Hřiště
         Opava
         74706
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         
      
    
  
   
     
       0
       42.0000
       136125.0000
       152460.0000
       16335.0000
       3241.0714
       3630
       
         12.0000
         1
         true
      
       
         pobyt s plnou penzí - ( žáci 6-9. třída ): 3 630,-  pobyt 
      
    
     
       1
       27.0000
       1084.8200
       1215.0000
       130.1800
       40.1785
       45
       
         12.0000
         1
         true
      
       
         špekáček, pečivo
      
    
     
       2
       1.0000
       -72924.1100
       -81675.0000
       -8750.8900
       -72924.11
       -81675
       
         12.0000
         1
         true
      
       
         Odpočet zálohy VS:: 22400002 (daň.dokl. D820240002)
      
    
  
   
     
       Z22400002
       22400002
       72924.1100
       81675.0000
       
         12.0000
         1
         true
      
    
  
   
     
       64285.71
       7714.29
       72000
       -72924.1100
       -8750.8900
       -81675.0000
       137209.8200
       16465.1800
       153675.0000
       
         12.0000
         true
      
    
     7714.2900
  
   
     137209.8200
     153675.0000
     72924.1100
     81675.0000
     64285.7100
     72000.0000
     0
     0
     72000.0000
  
   
     
       72000.0000
       42
       
         2024-06-28
         201295327
         0600
         MONETA Money Bank, a.s.
         CZ1406000000000201295327
         AGBACZPP
         120240012
         0308
      
    
  


